
 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
CARGO: AUXILIAR JUDICIAL JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA 

Y PENALES DE ADOLESCENTES Y/O EQUIVALENTES 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO DE FAMILIA 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

CARGO: CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DE LOS JUZGADOS 
PENALES SISEMA ACUSATORIO PENAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUZGADOS PENALES PARA 
ADOLECENTES 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE 
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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2 30210941 IRENE CABRERA GARCIA 424,73 168,00 100,00 35 0 727,73

6 91531970 DANIEL FERNANDO NEIRA ACUÑA 391,35 157,50 100,00 30 0 678,85
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2 30210941 IRENE CABRERA GARCIA 424,73 168,00 100,00 35 0 727,73

3 91240218 MIGUEL MARIA PAEZ RIBERO 441,41 157,50 100,00 0 0 698,91

6 91531970 DANIEL FERNANDO NEIRA ACUÑA 391,35 157,50 100,00 30 0 678,85
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5 13871591 HENRY YESID JAIMES RINCON 426,29 155,50 39,38 0 0 621,17

6 13745000 RAMCES OVIDIO RUEDA CARREÑO 387,72 159,50 11,81 30 0 589,03
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1 91256375 EDWING GAMBOA AMAYA 541,97 170,50 100,00 50 0 862,47

2 91508927 CARLOS ANDRES BORJA PINZON 484,13 150,00 11,38 20 0 665,51

9 63513217 OLGA LILIANA CARDONA RAMIREZ 368,45 142,50 47,38 0 0 558,33



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO DE FAMILIA  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO  

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO  PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO  DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD  

SEDE:                  SAN GIL 
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9 63513217 OLGA LILIANA CARDONA RAMIREZ 368,45 142,50 47,38 0 0 558,33
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s TOTAL

6 13745000 RAMCES OVIDIO RUEDA CARREÑO 387,72 159,50 11,81 30 0 589,03
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s TOTAL

1 91256375 EDWING GAMBOA AMAYA 541,97 170,50 100,00 50 0 862,47

12 7250725 JULIAN ROZO OSPINA MORALES 310,61 172,00 21,61 5 0 509,22

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

2 91508927 CARLOS ANDRES BORJA PINZON 484,13 150,00 11,38 20 0 665,51

5 13871591 HENRY YESID JAIMES RINCON 426,29 155,50 39,38 0 0 621,17

12 7250725 JULIAN ROZO OSPINA MORALES 310,61 172,00 21,61 5 0 509,22
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4 91446438 ALEXANDER THOMAS GONZALEZ 387,72 147,50 100,00 0 0 635,22
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4 91446438 ALEXANDER THOMAS GONZALEZ 387,72 147,50 100,00 0 0 635,22



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO  DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 
SEGURIDAD  

SEDE:                  SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO  ADMINISTRATIVO 

SEDE:                  SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO  ADMINISTRATIVO 

SEDE:                  SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO 

SEDE:                  CHARALA 

  

DESPACHO: JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 

SEDE:                  CIMITARRA 
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3 1101755286 DERLY PATRICIA MENDOZA MENDOZA 387,72 166,00 18,88 70 0 642,60

11 37670172 CLAUDIA MILENA RODRIGUEZ CARDENAS 349,17 156,00 41,11 0 0 546,28

13 1100955813 EDWIN MERCHAN HERNANDEZ 310,61 146,50 7,54 0 0 464,65
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3 1101755286 DERLY PATRICIA MENDOZA MENDOZA 387,72 166,00 18,88 70 0 642,60
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13 1100955813 EDWIN MERCHAN HERNANDEZ 310,61 146,50 7,54 0 0 464,65
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11 37670172 CLAUDIA MILENA RODRIGUEZ CARDENAS 349,17 156,00 41,11 0 0 546,28
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8 5656625 JOSE OVIDIO CORTES CARREÑO 407,01 158,50 0,00 0 0 565,51



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
 

CARGO: SECRETARIO JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

CARGO: SECRETARIO JUZGADO CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO 

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA 

SEDE:                  MALAGA 
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52 63511391 LINEY ACEROS MANTILLA 384,02 161,50 37,87 0 0 583,39
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30 1101683247 LAURA VICTORIA MORALES CASTRO 424,10 156,00 16,16 0 0 596,26

42 1098634266 MARISOL CASTAÑO RAMIREZ 369,95 157,50 12,05 20 0 559,50
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22 91111379 HUGO ANDRES FRANCO FLOREZ 406,05 153,50 50,05 25 0 634,60



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO Y/O EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA 

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA 

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO PARA 
ADOLECENTES CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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26 1096194120 CARLOS ANDRES GARCÍ•A URIBE 358,56 150,50 29,04 0 0 538,10

30 1095786869 ROSA ANGELA ROJAS ROJAS 303,75 154,50 2,61 5 0 465,86
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19 91018083 WILMER YESID GONZALEZ VARGAS 395,10 154,00 51,88 0 0 600,98

30 1095786869 ROSA ANGELA ROJAS ROJAS 303,75 154,50 2,61 5 0 465,86
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29 1098653457 ERIKA MARIA ANGEL VARGAS 303,75 162,00 9,18 0 0 474,93



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS DE LOS JUZGADOS PENALES DEL 
CIRCUITO ESPECIALIZADOS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DECIMO  PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO CUARTO DE FAMILIA 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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14 63437576 RUBIELA QUIROGA GUIZA 376,83 157,00 100,00 5 0 638,83

15 1101686382 EDITH PARRA SOLANO 449,91 163,00 25,33 0 0 638,24

17 1099203618 JHONNATAN SAID VALENZUELA SUAREZ 449,91 155,00 13,85 0 0 618,76

24 63517109 LAURA MARGARITA SANCHEZ VILLALOBOS 376,83 147,50 29,63 10 0 563,96

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
li
c
a
c
io

n

e
s TOTAL

20 63280761 AURA MARIA IZA GOMEZ 319,41 156,00 100,00 25 0 600,41
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s TOTAL

14 63437576 RUBIELA QUIROGA GUIZA 376,83 157,00 100,00 5 0 638,83

20 63280761 AURA MARIA IZA GOMEZ 319,41 156,00 100,00 25 0 600,41
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19 91018083 WILMER YESID GONZALEZ VARGAS 395,10 154,00 51,88 0 0 600,98

23 1098688557 ADRIANA JULIETH PRADA ARENAS 376,83 166,00 14,50 10 0 567,33

24 63517109 LAURA MARGARITA SANCHEZ VILLALOBOS 376,83 147,50 29,63 10 0 563,96
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1 4100101 NELSON BARON SUESCUN 541,26 165,50 100,00 20 0 826,76

10 63434749 MARICELA ROA RODRIGUEZ 413,37 145,50 100,00 15 0 673,87



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DECIMO CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO ONCE  CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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 d
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s TOTAL

1 4100101 NELSON BARON SUESCUN 541,26 165,50 100,00 20 0 826,76

10 63434749 MARICELA ROA RODRIGUEZ 413,37 145,50 100,00 15 0 673,87

17 1099203618 JHONNATAN SAID VALENZUELA SUAREZ 449,91 155,00 13,85 0 0 618,76

18 1098618587 MAIRA ALEJANDRA VASQUEZ SILVA 358,56 152,50 93,21 0 0 604,27
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15 1101686382 EDITH PARRA SOLANO 449,91 163,00 25,33 0 0 638,24

22 79206519 RAUL FERNANDO BOHORQUEZ BRAVO 303,75 172,50 23,93 75 0 575,18
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3 13686421 YONATAN ARIEL BURGOS ROJAS 541,26 164,50 83,38 20 0 809,14

23 1098688557 ADRIANA JULIETH PRADA ARENAS 376,83 166,00 14,50 10 0 567,33

29 1098653457 ERIKA MARIA ANGEL VARGAS 303,75 162,00 9,18 0 0 474,93
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2 6598074 ERNESTO OROZCO PRADA 559,53 148,50 100,00 15 0 823,03

9 91487362 JORGE ANDRES DIAZ MENESES 431,64 154,50 100,00 10 0 696,14
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s TOTAL

3 13686421 YONATAN ARIEL BURGOS ROJAS 541,26 164,50 83,38 20 0 809,14

5 63518522 OLGA LUCIA SERRANO LINARES 559,53 165,00 10,11 15 0 749,64

18 1098618587 MAIRA ALEJANDRA VASQUEZ SILVA 358,56 152,50 93,21 0 0 604,27

22 79206519 RAUL FERNANDO BOHORQUEZ BRAVO 303,75 172,50 23,93 75 0 575,18



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
 

 

 

DESPACHO: JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO LABORAL DEL CIRCUITO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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s TOTAL

5 63518522 OLGA LUCIA SERRANO LINARES 559,53 165,00 10,11 15 0 749,64

16 1100949344 JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 486,45 141,50 6,77 0 0 634,72
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8 37514991 LEONOR PEREZ PICO 410,54 166,50 100,00 20 0 697,04

9 91487362 JORGE ANDRES DIAZ MENESES 431,64 154,50 100,00 10 0 696,14

16 1100949344 JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 486,45 141,50 6,77 0 0 634,72
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11 13746449 JAVIER FORERO BAEZ 486,45 144,50 35,06 0 0 666,01

25 1098717730 CRISTIAN LEONARDO BARBOSA GONZÍ•LEZ 376,83 152,00 11,65 0 0 540,48
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2 6598074 ERNESTO OROZCO PRADA 559,53 148,50 100,00 15 0 823,03



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
 

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O 
EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 DESPACHO: JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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15 1098634118 JEIMY YURANY RAMIREZ BONILLA 427,11 153,50 34,80 0 0 615,41
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3 1098694852 YULY PAULIN PEÑA CAMACHO 524,52 159,50 0,80 10 0 694,82
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20 91526397 FEDERICO ANTONIO MENESES NAVAS 378,41 165,00 47,50 0 0 590,91
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5 13540166 IDUAR ALEXY ARIAS HERRERA 443,34 160,50 78,88 0 0 682,72

6 63558063 ANGELA MARIA GARCIA MARIN 410,88 158,00 93,41 20 0 682,29

8 37546582 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 329,72 155,50 100,00 50 0 635,22

15 1098634118 JEIMY YURANY RAMIREZ BONILLA 427,11 153,50 34,80 0 0 615,41

21 1098673456 NATHALIA RUIZ PORTILLA 378,41 164,50 29,83 10 0 582,74

27 63558514 MARÍ•A PAULA MEJÍ•A OJEDA 345,95 161,00 43,10 0 0 550,05

31 1098644182 WALTER ALEXANDER DELGADO AMAYA 345,95 167,00 0,00 10 0 522,95

37 1095800789 MAYER ASTRID FLOREZ JEREZ 313,47 147,50 7,66 0 0 468,63

38 1101340149 NATALIA ANDREA SUAREZ ARIAS 313,47 0,00 2,21 15 0 330,68
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5 13540166 IDUAR ALEXY ARIAS HERRERA 443,34 160,50 78,88 0 0 682,72

31 1098644182 WALTER ALEXANDER DELGADO AMAYA 345,95 167,00 0,00 10 0 522,95



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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9 60261037 ELIZABETH BARAJAS PITA 410,88 174,50 47,16 0 0 632,54

11 63479999 MARTHA DIAZ PEREZ 378,41 133,00 100,00 15 0 626,41

37 1095800789 MAYER ASTRID FLOREZ JEREZ 313,47 147,50 7,66 0 0 468,63
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6 63558063 ANGELA MARIA GARCIA MARIN 410,88 158,00 93,41 20 0 682,29

8 37546582 PAOLA ANYELY CHACON CASTRO 329,72 155,50 100,00 50 0 635,22

34 63355590 LINA MARÍ•A ROSALES PALOMINO 313,47 165,50 23,46 0 0 502,43
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4 1098650906 GERMAN PASTOR ARDILA BAUTISTA 459,59 166,50 68,33 0 0 694,42

11 63479999 MARTHA DIAZ PEREZ 378,41 133,00 100,00 15 0 626,41
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30 1098673293 HECTOR JULIAN PINZON CAÑAS 362,18 169,50 4,80 0 0 536,48
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17 1098653301 JUAN SEBASTIAN AMAYA PATIÑO 427,11 171,50 10,91 0 0 609,52

27 63558514 MARÍ•A PAULA MEJÍ•A OJEDA 345,95 161,00 43,10 0 0 550,05
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3 1098694852 YULY PAULIN PEÑA CAMACHO 524,52 159,50 0,80 10 0 694,82

20 91526397 FEDERICO ANTONIO MENESES NAVAS 378,41 165,00 47,50 0 0 590,91



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
DESPACHO: JUZGADO DIECIOCHO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 
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36 1098640974 VICTOR GUILLERMO TABOADA CARO 313,47 144,50 25,38 5 0 488,35
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21 1098673456 NATHALIA RUIZ PORTILLA 378,41 164,50 29,83 10 0 582,74

36 1098640974 VICTOR GUILLERMO TABOADA CARO 313,47 144,50 25,38 5 0 488,35
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s TOTAL

4 1098650906 GERMAN PASTOR ARDILA BAUTISTA 459,59 166,50 68,33 0 0 694,42

30 1098673293 HECTOR JULIAN PINZON CAÑAS 362,18 169,50 4,80 0 0 536,48
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9 60261037 ELIZABETH BARAJAS PITA 410,88 174,50 47,16 0 0 632,54
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38 1101340149 NATALIA ANDREA SUAREZ ARIAS 313,47 0,00 2,21 15 0 330,68
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17 1098653301 JUAN SEBASTIAN AMAYA PATIÑO 427,11 171,50 10,91 0 0 609,52

29 1098671251 ADRIANA ISABEL COTE TOBAR 378,41 143,00 6,75 10 0 538,16



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO  DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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13 1095796597 CARLOS ARTURO GELVES 443,34 139,50 27,21 10 0 620,05
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13 1095796597 CARLOS ARTURO GELVES 443,34 139,50 27,21 10 0 620,05

29 1098671251 ADRIANA ISABEL COTE TOBAR 378,41 143,00 6,75 10 0 538,16
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24 1098690761 LUIS ALBERTO LINARES QUINTERO 410,88 164,00 0,60 0 0 575,48

28 1115855477 HECTOR PAUL GOYENECHE ORTIZ 329,72 172,00 28,43 10 0 540,15

35 1095806460 JENNIFER ECHEVERRÍ•A MARTÍ•NEZ 329,72 142,00 9,73 10 0 491,45
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35 1095806460 JENNIFER ECHEVERRÍ•A MARTÍ•NEZ 329,72 142,00 9,73 10 0 491,45
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7 1098706282 NATHALIA ANDREA CAROLINAFLOREZ OLIVEROS 492,05 161,50 9,43 15 0 677,98

19 13541127 GUSTAVO ADOLFO ROA DIAZ 378,41 142,00 74,10 0 0 594,51



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO  

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DOCE PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL 
DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO CATORCE  PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINCE PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECISEIS PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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23 1098670736 CAMILO ANDRES FLOREZ BARRERA 394,65 151,00 30,00 0 0 575,65

28 1115855477 HECTOR PAUL GOYENECHE ORTIZ 329,72 172,00 28,43 10 0 540,15
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7 1098706282 NATHALIA ANDREA CAROLINAFLOREZ OLIVEROS 492,05 161,50 9,43 15 0 677,98
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16 13872382 NELSON FERNANDO SERRANO PORTILLA 345,95 152,00 100,00 15 0 612,95
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10 1098659121 SILVIA JULIANA ARAQUE GARCIA 475,82 135,00 14,00 5 0 629,82
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10 1098659121 SILVIA JULIANA ARAQUE GARCIA 475,82 135,00 14,00 5 0 629,82

24 1098690761 LUIS ALBERTO LINARES QUINTERO 410,88 164,00 0,60 0 0 575,48



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTIUNO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL PARA ADOLECENTES 
CON FUNCION CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO PENAL MUNICIPAL PARA ADOLECENTES 
CON FUNCION CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO CUARTO PENAL MUNICIPAL PARA ADOLECENTES 
CON FUNCION CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  FLORIDABLANCA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

SEDE:                  GIRON 
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16 13872382 NELSON FERNANDO SERRANO PORTILLA 345,95 152,00 100,00 15 0 612,95
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19 13541127 GUSTAVO ADOLFO ROA DIAZ 378,41 142,00 74,10 0 0 594,51

34 63355590 LINA MARÍ•A ROSALES PALOMINO 313,47 165,50 23,46 0 0 502,43
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12 1098630004 DIANA PAOLA QUIROZ MILLAN 443,34 168,50 11,30 0 0 623,14

14 63542034 LEIDY ANDREA LIEVANO FIGUEROA 394,65 164,00 57,25 0 0 615,90
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14 63542034 LEIDY ANDREA LIEVANO FIGUEROA 394,65 164,00 57,25 0 0 615,90
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18 63533093 LILIAM ROCIO BENAVIDES MENDOZA 329,72 162,50 100,00 5 0 597,22



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 

SEDE:                  GIRON 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION 
CONTROL DE GARANTIAS PARA ADOLECENTES 

SEDE:                  SAN GIL 

 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PORMISCUO MUNICIPAL 

SEDE:                  SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PORMISCUO MUNICIPAL 

SEDE:                  SAN GIL 

 

 

CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DEL CIRCUITO Y/O 
EQUIVALENTES 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 
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2 63480627 LUDY STELLA SANCHEZ DIAZ 589,46 152,00 15,00 0 0 756,46
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2 63480627 LUDY STELLA SANCHEZ DIAZ 589,46 152,00 15,00 0 0 756,46
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1 91071593 CARLOS JOSE RUIZ VELANDIA 524,52 149,00 100,00 25 0 798,52
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33 1101074858 SERGIO ANDRES MOGOLLON PEÑALOZA 362,18 149,00 0,22 0 0 511,40
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33 1101074858 SERGIO ANDRES MOGOLLON PEÑALOZA 362,18 149,00 0,22 0 0 511,40



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO 

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

 

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL-GRADO NOMINADO 

 

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIO SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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62 1096195880 MARCELA CALDERON RODRIGUEZ 313,10 140,50 11,66 35 0 500,26
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62 1096195880 MARCELA CALDERON RODRIGUEZ 313,10 140,50 11,66 35 0 500,26
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15 91510456 EDUIN OSWALDO FLOREZ DIAZ 457,47 170,00 100,00 5 0 732,47

37 97612941 IVAN ENRIQUE MUÑOZ ANGULO 345,53 145,50 100,00 45 0 636,03

65 1098658861 DIANA MARCELA JAIMES CORREDOR 345,53 149,00 0,27 30 0 524,80
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31 1098645030 JOHN JAIRO MANTILLA CAMACHO 345,53 154,00 100,00 50 0 649,53

33 1098660006 LIDA MARCELA LOPEZ BAUTISTA 420,15 159,00 0,94 65 0 645,09

61 1095801660 SERGIO ANDRES DUARTE PIMIENTO 364,19 168,00 10,11 0 0 542,30
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8 13744664 LEIR ASCANIO CORONEL 457,47 147,00 100,00 50 0 754,47

29 63547005 LEYDI VIVIANA DUARTE HERREÑO 420,15 155,00 67,49 15 0 657,64

61 1095801660 SERGIO ANDRES DUARTE PIMIENTO 364,19 168,00 10,11 0 0 542,30



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECISEIS CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECIOCHO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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51 63536782 ADRIANA JUDITH MONSALVE QUINTERO 382,83 167,50 20,71 10 0 581,04

62 1098771483 DIANA CAROLINA RAMIREZ RACHE 345,53 142,00 10,49 30 0 528,02

72 1100950306 JOHN ADALBERTO LOPEZ SUAREZ 345,53 148,00 4,93 0 0 498,46
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9 1095788073 CESAR MANUEL QUITIAN SUAREZ 457,47 149,00 100,00 45 0 751,47
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13 1098637582 WENDY LORENA CAMELO ASTUDILLO 438,81 161,00 100,00 40 0 739,81

33 1098660006 LIDA MARCELA LOPEZ BAUTISTA 420,15 159,00 0,94 65 0 645,09

69 31567518 YANETH ROCIO CALA GOMEZ 326,87 155,50 24,50 0 0 506,87
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60 1098717885 JHON ALEXANDER JAIME CARDENAS 364,19 155,00 3,33 20 0 542,52
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1 36724849 LEIDY JOHANNA PABON ALCAZAR 600,00 151,50 100,00 20 0 871,50

26 52487026 SANDRA MILENA OTALVARO AMAYA 420,15 155,50 86,69 0 0 662,34
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41 91520475 MIGUEL OSWALDO CASTRO SANDOVAL 382,83 168,50 12,52 50 0 613,85



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTITRES CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTISEIS CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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24 1100958775 DANIELA BARRERA PRADA 438,81 161,50 69,04 5 0 674,35

29 63547005 LEYDI VIVIANA DUARTE HERREÑO 420,15 155,00 67,49 15 0 657,64

59 13928465 JORGE ALBEIRO ROA PEDRAZA 308,21 166,50 69,59 0 0 544,30

71 1095808069 NATHALIA MELGAREJO NAVAS 326,87 150,50 18,71 5 0 501,08
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s TOTAL

7 91485938 OSCAR ENRIQUE DURAN RODRIGUEZ 569,40 170,50 30,27 0 0 770,17

24 1100958775 DANIELA BARRERA PRADA 438,81 161,50 69,04 5 0 674,35

45 1098690828 FREDDY ALEXANDER CRUZ SANABRIA 401,49 163,00 12,10 30 0 606,59
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7 91485938 OSCAR ENRIQUE DURAN RODRIGUEZ 569,40 170,50 30,27 0 0 770,17

13 1098637582 WENDY LORENA CAMELO ASTUDILLO 438,81 161,00 100,00 40 0 739,81

47 1098677980 LEYDY KATERINE MEDINA PARADA 410,535 162,5 1,99 20 0 595,03
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9 1095788073 CESAR MANUEL QUITIAN SUAREZ 457,47 149,00 100,00 45 0 751,47

48 1098697378 CARLOS FELIPE FUENTES HERREÑO 420,15 159,00 9,21 0 0 588,36

53 1098737306 JORGE MIGUEL TENA SANCHEZ 401,49 155,00 15,71 0 0 572,20
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8 13744664 LEIR ASCANIO CORONEL 457,47 147,00 100,00 50 0 754,47

16 1098689668 OSCAR FERNANDO ORTEGA MALDONADO 494,78 149,00 16,43 60 0 720,21
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17 1098700473 ANNY CATALINA  CORREA GOMEZ 550,74 149,50 1,49 10 0 711,73

43 1098678738 LAURA MARCELA ECHEVERRI GÓMEZ 420,15 147,00 35,71 5 0 607,86

71 1095808069 NATHALIA MELGAREJO NAVAS 326,87 150,50 18,71 5 0 501,08



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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20 91077707 JAIME ANTONIO RUIZ VESGA 438,81 154,50 100,00 0 0 693,31

26 52487026 SANDRA MILENA OTALVARO AMAYA 420,15 155,50 86,69 0 0 662,34
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s TOTAL

16 1098689668 OSCAR FERNANDO ORTEGA MALDONADO 494,78 149,00 16,43 60 0 720,21

17 1098700473 ANNY CATALINA  CORREA GOMEZ 550,74 149,50 1,49 10 0 711,73

45 1098690828 FREDDY ALEXANDER CRUZ SANABRIA 401,49 163,00 12,10 30 0 606,59
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s TOTAL

43 1098678738 LAURA MARCELA ECHEVERRI GÓMEZ 420,15 147,00 35,71 5 0 607,86

48 1098697378 CARLOS FELIPE FUENTES HERREÑO 420,15 159,00 9,21 0 0 588,36
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21 1100950024 YULIEY XIOMARA JAIMES HERNANDEZ 420,15 149,50 80,51 35 0 685,16
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74 1100958697 ANDRES FELIPE LUNA RIOS 308,21 148,00 3,88 0 0 460,09
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21 1100950024 YULIEY XIOMARA JAIMES HERNANDEZ 420,15 149,50 80,51 35 0 685,16

30 1095806241 JUAN PABLO CASTAÑO POLO 382,83 158,00 88,04 25 0 653,87

55 1098634168 YULIANNY ANDREA GUTIERREZ CHAPARRO 401,49 159,50 0,00 0 0 560,99



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
 

DESPACHO: JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
SENTENCIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO PENAL MUNICIPAL CONTROL DE 
GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO PENAL MUNICIPAL CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 
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P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
li
c
a
c
io

n

e
s TOTAL

27 37898497 MARTHA LUCIA MARTINEZ CORREA 457,47 155,00 48,82 0 0 661,29
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55 1098634168 YULIANNY ANDREA GUTIERREZ CHAPARRO 401,49 159,50 0,00 0 0 560,99
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51 63536782 ADRIANA JUDITH MONSALVE QUINTERO 382,83 167,50 20,71 10 0 581,04
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74 1100958697 ANDRES FELIPE LUNA RIOS 308,21 148,00 3,88 0 0 460,09
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5 1140827713 SERGIO IVAN ANGARITA CASTAÑEDA 600,00 163,00 34,32 0 0 797,32

10 1095924358 KATHERINE SUAREZ BOCAREJO 569,40 155,50 2,21 20 0 747,11



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO PENAL MUNICIPAL CONTROL DE 
GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO PENAL MUNICIPAL CONTROL DE GARANTIAS 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE 
CONOCIMIENTO 

SEDE:                  BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL  

SEDE:                  FLORIDABLANCA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL  

SEDE:                  FLORIDABLANCA 
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5 1140827713 SERGIO IVAN ANGARITA CASTAÑEDA 600,00 163,00 34,32 0 0 797,32

15 91510456 EDUIN OSWALDO FLOREZ DIAZ 457,47 170,00 100,00 5 0 732,47
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23 1098700472 AURA YESENIA PEÑA CASTELLANOS 457,47 152,00 14,49 55 0 678,96
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65 1098658861 DIANA MARCELA JAIMES CORREDOR 345,53 149,00 0,27 30 0 524,80

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

2 1098663868 JERSEY JARABA URREA 588,06 171,00 66,69 25 0 850,75

10 1095924358 KATHERINE SUAREZ BOCAREJO 569,40 155,50 2,21 20 0 747,11

53 1098737306 JORGE MIGUEL TENA SANCHEZ 401,49 155,00 15,71 0 0 572,20
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62 1098771483 DIANA CAROLINA RAMIREZ RACHE 345,53 142,00 10,49 30 0 528,02
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28 1102352881 HERLIN KARINA CASTRO MUÑOZ 420,15 155,50 40,55 45 0 661,20



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL  

SEDE:                  FLORIDABLANCA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO PENAL MUNICIPAL MIXTO 

SEDE:                  FLORIDABLANCA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PENAL MUNICIPAL MIXTO 

SEDE:                  FLORIDABLANCA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  PIEDECUESTA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  GIRON 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  LEBRIJA 
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28 1102352881 HERLIN KARINA CASTRO MUÑOZ 420,15 155,50 40,55 45 0 661,20

30 1095806241 JUAN PABLO CASTAÑO POLO 382,83 158,00 88,04 25 0 653,87

41 91520475 MIGUEL OSWALDO CASTRO SANDOVAL 382,83 168,50 12,52 50 0 613,85

47 1098677980 LEYDY KATERINE MEDINA PARADA 410,535 162,5 1,99 20 0 595,03
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37 97612941 IVAN ENRIQUE MUÑOZ ANGULO 345,53 145,50 100,00 45 0 636,03

58 1098696252 NAYIBE NAVARRO RIVERA 382,83 158,00 5,22 0 0 546,05
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58 1098696252 NAYIBE NAVARRO RIVERA 382,83 158,00 5,22 0 0 546,05
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39 52267985 ADRIANA MILENY AVILA QUIROGA 345,53 150,00 82,87 50 0 628,40

52 1100957532 ANA MARIA ROJAS DELGADO 401,49 146,50 12,76 15 0 575,75
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22 1100958827 FREDY ELIAS LOPEZ SILVA 476,12 166,00 37,87 5 0 684,99

59 13928465 JORGE ALBEIRO ROA PEDRAZA 308,21 166,50 69,59 0 0 544,30



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  MATANZA 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  SAN JOAQUIN 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  SAN VICENTE 

 

 

DESPACHO: JUZGADO  TERCERO CIVIL MUNICIPAL   

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO  CUARTO CIVIL MUNICIPAL   

SEDE:                  BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  VETAS 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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s TOTAL

22 1100958827 FREDY ELIAS LOPEZ SILVA 476,12 166,00 37,87 5 0 684,99

54 1098613591 EDUARD HORACIO GUTIERREZ SUAREZ 382,83 168,00 18,33 0 0 569,16

72 1100950306 JOHN ADALBERTO LOPEZ SUAREZ 345,53 148,00 4,93 0 0 498,46
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32 28045036 MARIA TERESA RAMIREZ LATORRE 345,53 148,00 100,00 55 0 648,53

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

40 91455608 JORGE ALONSO ORTEGA FRANCO 382,83 162,50 38,69 35 0 619,02

66 1100949459 CESAR IVAN ZIPAMONCHA RINCON 364,19 146,50 8,09 0 0 518,78
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14 1100951572 AICARDO ANTONIO GUERRERO FONSECA 569,40 154,00 12,54 0 0 735,94
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64 1096218981 GERALDINE CARPIOS ACEVEDO 345,53 151,50 24,49 5 0 526,52
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64 1096218981 GERALDINE CARPIOS ACEVEDO 345,53 151,50 24,49 5 0 526,52



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  ZAPATOCA 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  GUACA 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  SAN ANDRES 

 

DESPACHO: JUZGADO  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  GAMBITA 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  PUENTE NACIONAL  

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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32 28045036 MARIA TERESA RAMIREZ LATORRE 345,53 148,00 100,00 55 0 648,53
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3 71652035 FELIX ARMANDO FAJARDO BERNAL 513,44 156,50 100,00 30 0 799,94

14 1100951572 AICARDO ANTONIO GUERRERO FONSECA 569,40 154,00 12,54 0 0 735,94

54 1098613591 EDUARD HORACIO GUTIERREZ SUAREZ 382,83 168,00 18,33 0 0 569,16
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57 1100957535 MARLY ANDREA RUIZ AGUILAR 364,19 146,50 37,15 0 0 547,84
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57 1100957535 MARLY ANDREA RUIZ AGUILAR 364,19 146,50 37,15 0 0 547,84
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6 91074873 FREDDY ALEXANDER TELLEZ RUEDA 494,78 167,00 100,00 30 0 791,78

12 63436295 NELCY YOLIMA OLAYA MANTILLA 438,81 154,00 100,00 50 0 742,81

20 91077707 JAIME ANTONIO RUIZ VESGA 438,81 154,50 100,00 0 0 693,31

25 37897007 ALBA RUBY PINZÓN DURAN 364,19 156,50 100,00 50 0 670,69

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

25 37897007 ALBA RUBY PINZÓN DURAN 364,19 156,50 100,00 50 0 670,69

36 5642267 HECTOR LOPEZ REYES 420,15 160,50 27,15 30 0 637,80

50 91111684 OSCAR MAURICIO MARTINEZ GUEVARA 326,87 161,00 50,66 45 0 583,53



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  SANTA HELENA  

 

DESPACHO: JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL  

SEDE:                  VALLE DE SAN JOSE 

 

 

CARGO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO DE JUZGADOS 
ADMINISTRATIVOS- GRADO 16 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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 d
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s TOTAL

12 63436295 NELCY YOLIMA OLAYA MANTILLA 438,81 154,00 100,00 50 0 742,81

39 52267985 ADRIANA MILENY AVILA QUIROGA 345,53 150,00 82,87 50 0 628,40

49 1101683971 HELBERT ALFONZO RUIZ DELGADO 420,15 149,00 16,54 0 0 585,69
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s TOTAL

40 91455608 JORGE ALONSO ORTEGA FRANCO 382,83 162,50 38,69 35 0 619,02

52 1100957532 ANA MARIA ROJAS DELGADO 401,49 146,50 12,76 15 0 575,75

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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s TOTAL

3 71652035 FELIX ARMANDO FAJARDO BERNAL 513,44 156,50 100,00 30 0 799,94

6 91074873 FREDDY ALEXANDER TELLEZ RUEDA 494,78 167,00 100,00 30 0 791,78

27 37898497 MARTHA LUCIA MARTINEZ CORREA 457,47 155,00 48,82 0 0 661,29

42 80761191 RAMON ALEXANDER ALONSO VEGA 364,19 149,00 100,00 0 0 613,19

49 1101683971 HELBERT ALFONZO RUIZ DELGADO 420,15 149,00 16,54 0 0 585,69

50 91111684 OSCAR MAURICIO MARTINEZ GUEVARA 326,87 161,00 50,66 45 0 583,53

66 1100949459 CESAR IVAN ZIPAMONCHA RINCON 364,19 146,50 8,09 0 0 518,78
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9 63527419 NORMA CATHERINE JEREZ TÉLLEZ 359,55 162,00 100,00 55 0 676,55

18 63515594 CLAUDIA MILENA OVIEDO JAIMES 307,47 141,50 82,27 40 0 571,24
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5 1098636151 MÓNICA LICETH MACHUCA PIÑERES 411,63 167,00 100,00 40 0 718,63



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
 

DESPACHO: JUZGADO CUARTO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINTO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEXTO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEPTIMO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO OCTAVO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO NOVENO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
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3 91535280 CARLOS ANDRES CARVAJAL GAMBOA 550,52 173,00 33,20 20 0 776,72

6 22586026 LIZETH YAMILE SALAMANCA ESCALANTE 446,36 163,50 70,30 20 0 700,16

8 63485982 CLAUDIA MARÍ•A DURAN PICO 411,63 160,00 100,00 5 0 676,63

13 63367745 SONIA MILENA BARCO JAIMES 307,47 164,50 100,00 40 0 611,97

30 1098686046 JENNIFER ALEXANDRA MARIÑO MANCILLA 307,47 165,00 0,00 0 0 472,47
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4 63563563 KRISTEL PIERINA ARIZA PACHÓN 515,81 165,50 70,16 20 0 771,47

7 1098610331 CLAUDIA XIMENA ARDILA PEREZ 463,71 161,50 47,49 20 0 692,70
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11 91491256 CARLOS EDUARDO ALMEIDA OVALLE 342,20 172,50 100,00 40 0 654,70

17 1098649942 EDGAR AUGUSTO HENAO TORRES 394,28 132,00 2,61 50 0 578,89

22 1026556137 ALBERTO ALFONSO RODRIGUEZ GARCIA 359,55 158,50 14,61 20 0 552,66
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6 22586026 LIZETH YAMILE SALAMANCA ESCALANTE 446,36 163,50 70,30 20 0 700,16

8 63485982 CLAUDIA MARÍ•A DURAN PICO 411,63 160,00 100,00 5 0 676,63

12 1098633351 JAZMIN ANDREA QUINTERO MANTILLA 429,00 163,00 33,50 0 0 625,50

13 63367745 SONIA MILENA BARCO JAIMES 307,47 164,50 100,00 40 0 611,97
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4 63563563 KRISTEL PIERINA ARIZA PACHÓN 515,81 165,50 70,16 20 0 771,47

15 91491288 JORGE ANDRES PEÑA MALAVER 342,20 158,00 82,22 20 0 602,42

30 1098686046 JENNIFER ALEXANDRA MARIÑO MANCILLA 307,47 165,00 0,00 0 0 472,47



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 
SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO DECIMO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO ONCE DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO DOCE DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

DESPACHO: JUZGADO TRECE  DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 

 

 

DESPACHO: JUZGADO QUINCE DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BUCARAMANGA 
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2 63367726 CONSUELO PINZON HERNANDEZ 533,16 152,50 100,00 40 0 825,66

23 37729823 ANGELICA MILENA ALVAREZ ARCHILA 359,55 164,50 28,06 0 0 552,11
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2 63367726 CONSUELO PINZON HERNANDEZ 533,16 152,50 100,00 40 0 825,66

12 1098633351 JAZMIN ANDREA QUINTERO MANTILLA 429,00 163,00 33,50 0 0 625,50

16 1098621238 YENNY CAROLINA HERNANDEZ PEÑALOZA 359,55 163,50 46,76 20 0 589,81

19 63562701 PAOLA XIMENA ROJAS GALLARDO 342,20 162,50 10,33 50 0 565,03

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

C
o
n
o
c
im

ie
n

to
s

P
ru

e
b
a
s
 d

e
 

A
p
ti
tu

d
e
s

E
X

P
E

R
IE

N

C
IA

 Y
 

D
O

C
E

N
C

IA
 

(A
d
ic

io
n
a
l)

C
A

P
A

C
IT

A

C
IÓ

N
 

(a
d
ic

io
n
a
l)

P
u
b
lic

a
c
io

n

e
s TOTAL

5 1098636151 MÓNICA LICETH MACHUCA PIÑERES 411,63 167,00 100,00 40 0 718,63

9 63527419 NORMA CATHERINE JEREZ TÉLLEZ 359,55 162,00 100,00 55 0 676,55

17 1098649942 EDGAR AUGUSTO HENAO TORRES 394,28 132,00 2,61 50 0 578,89

18 63515594 CLAUDIA MILENA OVIEDO JAIMES 307,47 141,50 82,27 40 0 571,24

20 1098690920 JUAN FELIPE BARCO JAIMES 376,91 157,50 8,61 20 0 563,02
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10 63528779 JENNY PAOLA VARGAS GARNICA 376,91 157,00 98,00 40 0 671,91

16 1098621238 YENNY CAROLINA HERNANDEZ PEÑALOZA 359,55 163,50 46,76 20 0 589,81

19 63562701 PAOLA XIMENA ROJAS GALLARDO 342,20 162,50 10,33 50 0 565,03
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11 91491256 CARLOS EDUARDO ALMEIDA OVALLE 342,20 172,50 100,00 40 0 654,70



 

 
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Presidencia 
 

Concurso de Méritos 
Aspirantes de Empleados de carrera de Tribunal, Juzgados y Centro de Servicios de 

los Distritos Judiciales de Bucaramanga y San Gil 
Acuerdo No. 2462 y 2470 de 2013. 

 
Vacantes Publicadas el día 11/01/2017   

 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO  DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   BARRANCABERMEJA 

 

DESPACHO: JUZGADO PRIMERO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO SEGUNDO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   SAN GIL 

 

DESPACHO: JUZGADO TERCERO DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO 

SEDE:                   SAN GIL 
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7 1098610331 CLAUDIA XIMENA ARDILA PEREZ 463,71 161,50 47,49 20 0 692,70

10 63528779 JENNY PAOLA VARGAS GARNICA 376,91 157,00 98,00 40 0 671,91

15 91491288 JORGE ANDRES PEÑA MALAVER 342,20 158,00 82,22 20 0 602,42

22 1026556137 ALBERTO ALFONSO RODRIGUEZ GARCIA 359,55 158,50 14,61 20 0 552,66

23 37729823 ANGELICA MILENA ALVAREZ ARCHILA 359,55 164,50 28,06 0 0 552,11
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14 13746088 BENJAMIN MONROY RIVERA 359,55 154,00 97,70 0 0 611,25
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14 13746088 BENJAMIN MONROY RIVERA 359,55 154,00 97,70 0 0 611,25

26 91495081 ALEXANDER PEREZ PINZON 359,55 140,50 6,50 20 0 526,55
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24 91517198 ELKIN HORACIO GEREDA ANTOLINEZ 307,47 155,00 37,90 40 0 540,37

28 1098614443 YWAEIN YISED RUEDA GARCIA 307,47 164,50 29,50 20 0 521,47
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24 91517198 ELKIN HORACIO GEREDA ANTOLINEZ 307,47 155,00 37,90 40 0 540,37

26 91495081 ALEXANDER PEREZ PINZON 359,55 140,50 6,50 20 0 526,55

27 63560581 LUISA FERNANDA CASANOVA NIEVES 324,83 162,50 14,61 20 0 521,94

28 1098614443 YWAEIN YISED RUEDA GARCIA 307,47 164,50 29,50 20 0 521,47

29 91520341 ELKIN ALBEIRO LIEVANO GALVIS 324,83 159,50 28,94 0 0 513,27
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25 1098681199 PAOLA ANDREA CARRILLO HERNANDEZ 342,20 163,50 0,38 30 0 536,08

27 63560581 LUISA FERNANDA CASANOVA NIEVES 324,83 162,50 14,61 20 0 521,94

29 91520341 ELKIN ALBEIRO LIEVANO GALVIS 324,83 159,50 28,94 0 0 513,27


